

STATIONSBESKRIVNING (stormatch 21/9)

Matchstart: 14:00

Kiosk – F05

Enligt vanliga rutiner

Bollkalle – F05

Enligt vanliga rutiner

Grill – P06

Finnas på plats 1 timme före matchstart för att sätta upp stationen.

Skära grönsaker, ställa fram dricka, köra fram grill

Ställa i ordning och städa upp stationen efter evenemanget är slut

Prislista + swishlapp fixar Linda

Hamburgare + tillbehör fixar Inger

Godishjul – F09

Finnas på plats 1 timme före matchstart för att ställa i ordning stationen. Plocka i ordning stationen efter matchens slut.

Bord + godishjul + kortlek + priser

2 kr/kort

Prislista + swishlapp fixar Linda

Godis finns via sponsring

Tippa resultat – P09

Troligtvis kommer man kunna gissa resultatet nån dag innan match och fram till matchstart

10 kr/resultat

Vinst: halva potten

Om någon/några gissat på samma resultat kommer vinnaren utses på en form av skiljefråga.

Mer info om detta kommer direkt till tränarna till berört lag när vi spikat hela planeringen.

Men de som gäller är att bemanna 1 timme innan match till matchstart

(de kommer vara sponsormiddag innan matchen så det finns folk att sälja till redan då)

Hejjarklack – ALLA ungdomsspelare. Plats vi eken.

Detta visade sig bli en succé vid förra stormatchen, då var det ca 20-25 ungdomar som höll låda

matchen igenom. Kan vi öka på antalet denna gång vore de ännu bättre. Alla tränare hjälps åt att få våra ungdomar till Öis. Fritt fram att ta med sig trumma, pompoms, tutor m.m

Highfivekorridor – Alla spelare som vill! Så många som möjligt.

Står ut med grusgången när spelarna går in på planen. **Gärna iklädda Öisöverdel.**

Gå ut med spelare – PF11 (en håller i matchboll)

Samla laget en stund innan för att byta om till matchställ. Ställ spelarna vid publikbänken. När

spelarna går längst grusgången, genom highfive-korridoren så tar dom en spelare på vägen ut till planen. En spelare från laget utses att bära ut matchbollen.

Laget står sedan uppställt medans prisutdelning sker innan matchstart.

Internmatch i paus – Fotbollsskola -12/13

Samla laget så dom är ombytta och redo till halvlek (matchställ till fotbollsskolan finns i förrådet nere) Direkt när domaren blåser av, ställ ut mål (ta hjälp av föräldrar) för att spela. De kommer samtidigt ske golfsläppet så matchen måste ske på ena sidan av planen så ingen riskerar att få en golfboll i huvudet.

Dela ut minnespris – Linda

Detta görs innan matchstart när spelare står uppställda planen.

Ni seriespelande lag som detta gäller. Se till att berörd spelare finns på Öis denna dag UTAN att veta att dom är pristagare.

Golfsläppet – P07

Ska finnas på plats 1 timme innan matchstart. Försäljning av golfbollar sker innan match och under första halvlek. Bollkastning görs i pausen. Speakern kommer ropa ut att alla med golfboll ställer sig vid långstidan av planen, närmast mitten vinner. Ansvariga plockar fram en vinnare och lämnar bollarna till Linda. 1.a pris, 2.a pris och 3.e pris.

20 kr/boll

Namnlista + swishlapp + prislapp fixar Linda

Popcornmaskin – P10

Kom 1 timme innan matchstart för att ställa i ordning stationen och plocka ner stationen efter match.

20 kr/strut

Pislapp + swishlapp fixar Linda